Томская область
Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения
п. Ягодное

	«29» марта 2019 года
	№04

РЕШЕНИЕ

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Ягоднинского сельского поселения Сопыряева С.И. в связи с отставкой по собственному желанию

      В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пунктом 2 части 6, частью 7 статьи 23, Устава муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекамского района Томской области и на основании личного заявления Сопыряева С.И. от 07.02.2019,

Совет Ягоднинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Ягоднинского сельского поселения Сопыряева Сергея Ивановича с 29 марта 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ягоднинского сельского поселения.

Председатель    Совета                                                        и. о. Главы
Ягоднинского сельского                                                         Ягоднинского сельского
поселения___________                                                         поселения __________

                                                                                                  Е.Б. Врублевская
[bookmark: _GoBack]  А. С. Еремеева